
ŠKOLENÍ ON-LINE TRUCK CONSULT 

ROZŠÍŘENÍ VĚDOMOSTÍ A PRAKTICKÉ POSTUPY PRO MECHANIKY A 

PRACOVNÍKY SERVISU 

 

Dovolte, abychom Vás pozvali na on-line školení pořádané lektorem s mezinárodní praxí, 

mnohaletými zkušenostmi, soudním znalcem, specialistou na užitková a osobní vozidla, 

multifunkční diagnostiky  – Ing. Andrejem Haringem. 

Téma školení: Problematika EURO6 – systémy SCR AdBlue 

Termín školení: 18.5.2021 v čase od 8:30 hod do 12:00 hod. 

Co se na školení dovíte: 

➢ úvodní informace k problematice EURO 6 

➢ popisy funkce systémů SCR AdBlue, komponenty, parametry a další potřebné informace 

pro identifikaci závad těchto systémů 

➢ praktické rady a tipy, diagnostická metody při zjišťování závad 

Školení je určeno pro mechaniky a také další pracovníky servisů užitkových vozidel. Jeho cílem je 

využití informací, o systémech SCR AdBlue a jejich diagnostice v servisní praxi. K tomuto určitě 

přispěje také popis praktických případů. 

Téma školení: Systémy aktivní bezpečnosti užitkových vozidel 

Termín školení: 25.5.2021 v čase od 8:30 hod do 12:00 hod. 

Co se na školení dovíte: 

➢ popisy a funkce adaptivních tempomatů, hlídání jízdních pruhů, kritického brzdění a dalších 

systémů užitkových vozidel, které zvyšují bezpečnost a jízdní komfort 

➢ možnosti diagnostiky, kalibrace a nastavení těchto systémů, kdy lze využít běžné 

diagnostiky 

➢ propojení s dalšími systémy vozidel, metody zjišťování závad 

➢ praktické rady a tipy, diagnostická metody při zjišťování závad 

Školení je určeno pro mechaniky a také další pracovníky servisů užitkových vozidel. Jeho cílem je 

získat přehled o systémech aktivní bezpečnosti a využít tyto informace v servisní praxi. K tomuto 

určitě přispěje také popis praktických případů a také případů ze znalecké praxe lektora. 

 

Školení bude probíhat online, přístup Vám zašleme po úhradě zálohové 

faktury.  PŘIHLÁŠKY PROSÍM ZASÍLAT PŘES KONTAKTNÍ FORMULÁŘ, KTERÝ JE 

POD ODKAZEM: https://www.truckconsult.cz/ 

 

https://www.truckconsult.cz/

